PUTRIDA FEBRIS, sic olim vocabatur, sed talis non datur, nec dari potest, corruptis enim sanguine & succis, cætera non vivunt. Vide *Synochus*.

PYCNOYSIS, vide *Pycnotica*.

PYCNOTICA, idem quod *Incrassantia*.

PYELOS, vide *Choana*.

PYLORUS, sive *JANITOR*, est dextrum ventriculi orificium, Intestino duodeno annexum, per quod Cibi ex ventriculo expellendi in Intestina transeunt: à πόλη janua, & ἀριθμος custodio. B. *De poortier*. G. Der pförtner, thuerhueter. Gall. *Le pylore*. A. The porter.

PyON sive *Pus*, est materia alba, viscida, tenax, æqualis coloris in vulneribus & ulceribus bonis hærens, facta ex assuſa lympha ex vasculis ruptis, una cum partibus vasculorum emortuorum mixta, cuius pars tenuior avolavit vel absorptum est intra corpus, unde non nisi aliquo tempore post collectionem in vulnere dictis characteribus donatur. B. *Etter / materie*. G. Eiter. Gall. *Pus*, *Matiere d'une Playe*. *Apostume*. A. Matter.

PyOSIS, est puris in qualibet parte collectio, à πόσις pus.

PYRACANTHA, dicitur spina acuta sive oxyacantha: ut & pyra ster, sive pyrus sylvestris: priori arbori nomen minus respondet, sed magis posteriori, ex πυρ ignis, hinc derivatur pyrus, quod ejus fructus flammæ in modum plerūmque formati sint, & ἄναγκη spina.

PYRAMIDALES MUSCULI, in abdomine locantur, & rectorum infimis tendinibus incumbunt, nec sunt rectorum partes, ut putant *Vesalius* & *Columbus*, sed distincti musculi, ut probat *Fallopius*, licet rationibus quibusdam validis, quibusdam inanibus; membrana peculiaris,

quā investiuntur, & fibrarum cursus, diversos à rectis esse musculos ostendit. Ortum ab externo pubis osse fortuntur, & quanto longius ascendunt, tanto sunt angustiores, circa umbilicum in alba linea terminum consequuntur. Aliquando defunt, vel sinister dextra minor est, vel dexter sinistro. G. Der pyramid-gleiche mausz. Gall. *Muscles Pyramidaux.* A. Idem.

PYRAMIDALIA CORPORA, sunt vasa semen praeparantia dicta, de quibus suo loco. Item musculi narium & Abdominis pyramidales dicti, item duæ chordæ medullares circa basin medullæ oblongatae, videatur Willis de cerebro cap. 3. à πυραμις, corpus in superficie acuminatum.

PYRAMIS, vide *Canus*.

PYRENOIDES PROCESSUS, est dens secundæ Vertebrae : *Dentiformis* dictus.

PYRÆNUS, est Alcoholi vini, ex πυρ ignis, quia ignis ope destillatur, & ονομαστον vinum.

PYRETHRUM, Latinis *Salivaris* : hæc planta nominatur à fervido, ac ignis simili, qui in ejus radice est, sapore, undè plurimum salivæ elicetur, à πυρ ignis. B. *Bertram-kruid / vuur-wortel / tand-wortel / quipf-wortel*. G. Bertram, zahnwurtz, speichel-wurtz, geifer-wurtz. Gall. *Racine, Salivaire, ou Pyrethre*. A. Bartram, pellitory.